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CONDITIONS OF SALE
Bidding

1.  The placing of a bid will constitute acceptance of the conditions of sale.

2.  All bids are per lot as numbered in the catalog. The right is reserved to withdraw any lot or lots 
and to group two or more lots.

3.  Lots are sold to the highest bidder at one advance over the second highest bid. The auctioneer 
shall regulate the bidding and in the event of any dispute the auctioneer’s decision shall be final.

4.  The auctioneer shall not be liable for errors and omissions in executing instructions to bid.

5.  Unlimited bids and bids believed not to be made in good faith will be respectfully declined.

6. Minimum bid on any lot is $50.00.

7.  All lots will be sold at the price for which they are knocked down by the auctioneer, plus a 
commission of 15%.

Payment of Purchases

8.  Successful bidders will be notified of lots purchased and must remit before lots are delivered. Persons 
who are known to us may, at our option, have purchases forwarded for immediate payment.

9.  Terms are immediate payment in U.S. funds on receipt of the invoice. Payment by credit card will 
be subject to a 2% service charge.

10.  The mode of shipment shall be at our option unless we are given specific instructions. A 
minimum charge of $1.50 will be made in addition to postage, insurance, and handling.

11.  Successful bidders agree to pay for lots as specified above and no credit is extended. For overdue 
accounts a late charge of 5% per month (minimum $30.00) will be charged. Accounts are 
considered overdue after (30) days.

Quality

12.  Any lot, the description of which is incorrect, is returnable within ten (10) days of receipt and must 
be received within four weeks from the date of the auction. All disputed lots must be returned 
intact in the condition received. The following lots may not be returned without prior approval: 
lots from buyers who have had the opportunity to examine them before the sale; lots described as 
having defects or faults may not be returned because of faults; and, lots in which the buyer has bid 
more than double our estimate. No illustrated lot may be returned because of centering, margins, 
or other factors shown in the illustrations.

Authenticity

13.  All lots are sold as genuine, but should any lot be proved otherwise by written opinion of any 
responsible authority acceptable to us, immediate refund of the full purchase price will be made, 
provided we are notified in writing within 14 days from date of sale that an opinion is being sought. 
If claim is not made within this period, no lots are returnable for any reason at any time. We will 
not be responsible for any charges incurred by the buyer for expertization fees and costs unless the 
opinion states the item is not genuine, in which case we will pay actual costs up to a maximum of 
$100.00. In the event an item is proved “not as described” it is returnable for a full refund. Any lot 
which has a certificate dated within the last five years is sold in accordance with the certificate and is 
not returnable for any reason including an opinion obtained in a new certificate after the sale. While 
we occasionally suggest what grade a coin may receive if certified, we do guarantee that grade (or 
any other grade) if a coin is submitted for certification.

Russell W. Eggert 
Owner 
Licensed & Bonded Auctioneer

Member

“CUSTOMER SATISFACTION IS OUR PLEDGE”
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Please buy the following lots for me at prices not exceeding those shown, which do not include the 
15% commission. I have read and agree to the”Condition of Sale” as set forth in the catalog. 
I understand you will buy for me as much below these top prices as competition permits.

Signed ______________________________________  Name ___________________________________

Address  ____________________________________________________  Please check if new address 

City __________________________________________________  State ________  Zip  _____________

Phone (Home)______________________________  Phone (Business) ___________________________

Email _________________________________________________________________________________

BID SHEET
BIDDER # ____________________

AUCTION # __________________

Please print clearly

Dutch Country Auctions
4115 Concord Pike 
Wilmington, DE 19803-1483
302-478-8740 • Fax: 302-478-8779
www.dutchcountryauctions.com 
E-Mail: auctions@dutchcountryauctions.com

SHIPMENTS: Will be VIA UPS when possible, therefore give UPS address:

If you desire delivery by another method please indicate: 

  USPS     Hold for Pickup     Other__________________________________________________

Philatelic References Required for New Bidders

1. ___________________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________________

  HERE      YES...If necessary to break a tie increase any bid by (1) increment.

OR BIDS
Where you want only one of several lots, bid on 

all such lots adding an “or” between

Please limit the TOTAL of all my Bids to:

$_________________(excl. 15%) 

THE BUYER PAYS A 15% COMMISSION OVER THE AUCTION SELLING PRICE
ENTER YOUR BID LIMIT IN U.S. DOLLARS EXCLUDING 15%

Lot Bid Lot Bid Lot Bid

31
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Phone Bids (302) 478-8740 or FAX BIDS (302) 478-8779  
up until 60 minutes before each session.

Visit dutchcountryauctions.com to:
• Place absentee bids via StampAuctionNetwork
• Register for live internet bidding
• View Prices Realized hours after the session ends
• Pay invoices

BID SHEET
BIDDER # ____________________

AUCTION # __________________

THE BUYER PAYS A 15% COMMISSION OVER THE AUCTION SELLING PRICE
ENTER YOUR BID LIMIT IN U.S. DOLLARS EXCLUDING 15%

Lot Bid Lot Bid Lot Bid

Dutch Country Auctions
4115 Concord Pike 
Wilmington, DE 19803-1483
302-478-8740 • Fax: 302-478-8779
www.dutchcountryauctions.com 
E-Mail: auctions@dutchcountryauctions.com

BIDDINGBids Increment Bids Increment
INCREMENTS up to $100 $2 $3,000 up to $7,000 $100

$100 up to $200 $5 $7000 up to $10,000 $200
$200 up to $500 $10 $10,000 up to $15,000 $500

$500 up to $1,000 $25 $15,000+ $1,000
$1,000 up to $3,000 $50

Total Limit: To increase your chances of success, bid on as many lots as you like and still stay within your 
budget. For example, you could bid on $5,000 worth of stamps, yet limit your total purchases to $1,000. 
To take advantage of this feature, just enter your limit for the total of your bids in the box provided

31
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Thursday, October 12, 2023 – 4:30 PM
LOTS

1-163 U.S. Coins
164-184 U.S. Gold
185-187 U.S. Types
188-189 Classic Commemoratives
190-195 Modern Commemoratives
196-204 Modern American Eagles

205 ATB 5oz
206-218 Silver Coins
219-224 Silver & Gold Bars/Ingots/Rounds/Medals
225-229 U.S. Mint Sets & Proof Sets
230-243 Medals & Tokens
244-253 Miscellaneous
254-265 U.S. Currency 
266-273 U.S. Coin Accums
274-347 Worldwide Coins
348-357 Worldwide Currency
358-360 Numismatic Reference & Supplies

Dutch Country Auctions
COIN & CURRENCY SALE #31

INDEX OF SALE

INSPECTION OF LOTS
Inspection of lots is available by appointment. To aid the inspection, the code in the 
margin is as follows:
A=Album LE=Large Envelope L=Large Lots
B=Box SE=Small Envelope HWC=Ask to See

IMPORTANT NOTICE
15% buyers commission is added to the hammer price of all lots.
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LOT U.S. COINS VALUE

4 Dutch Country Auctions Coin & Currency Sale #31

Large Cents

1 1810 S-282 VG even brown EST P 160-200 SE

2 1828 Small Date N10 nice F+ EST P 120-150 SE

3 1851 NGC XF40 Brown EST P 40-50 BAG

4 1856 Slanted 5 N-1 NGC AU53 Brown EST P 100-125 BAG

5 (4) Diff Classic Heads incl 1808 S-278, 1811 S-287, 1812 S-288, & 
1814 Crosslet 4 S-294. All are very low grade but corrosion is minimal 
and the coins are easily attributed. EST 180-230 SE

Indian Cents

6 1864-L MS60 Brown. Excellent detail but a bit of peripheral strike 
weakness around the date. But all details including the “L” are bold. EST P 270-350 SE

7 1871 Fine. Beautiful even chocolate brown original. EST P 125-150 SE

8 1908-S nice even brown G+ original. EST P 62-80 SE

9 (47) Diff 1859 // 1909 in a Dansco 7101 album. A much better than 
average group of Indian Cents w/ many F to AU even among the 
earlies. Incl are nice 1866, 1869, 1870, 1873, 1876, & 1879 issues.  
Well worth inspection. EST 330-400 A

10 (28) Diff commons 1861 // 1909 in a Whit 9402 album. Almost 
complete after 1880 w/ many full-LIBERTY F to XF coins. EST 100-125 A

11 (275) pre-1900 low-grade to avg circ. A few better dates noticed. EST 220-300 BAG

12 (380) 1900 // 1909 most AG to VF and no culls. EST 260-350 BAG

Lincoln Cents

13 1912 MS63 Red. Beautiful coin but there are fingerprints on the rev. EST P 60-90 SE

14 (2,000+) Wheat Cents 1909 // 1958 in individual 2x2s in boxes. 
Cursory check did not reveal anything of significant value, but the coins 
are not sorted by date so contents are largely unknown. EST 75-90 L

15 (2,500) old Wheat Cents all dated 1909 to 1929-S avg circ. Quite a few 
are mintmarked. EST 180-230 B

1c Groups / Collections

16 Accum of many (100s) of pennies across (70) coin folders, incl Indian 
Head, Lincoln Wheat and Lincoln Memorial, few past 1990; some 
books well-filled, others less so, most are noticeably used w/ a few like 
new, older and newer editions; doubtful any rarities but these come 
from numerous collectors over the years and we have not checked 
them; vast majority from circulation so few BUs however did note some 
AU zinc cents; plenty of 1910s era, worn, only (41) Indians; books 
incl Whitman 1909-40 (23) Starting 1941 (34), Starting 1959 (7) and 
Starting 1975 (3); plus (3) non-Whitman post-1940; plenty of  
copper here! EST 140-180 L

Two Cent Pieces

17 1864 Large Motto AU+ Brown w/ 180-degree die rotation. Boldly 
struck and attractive. EST P 80-100 SE

Liberty Nickels

18 (33) in a complete set 1883 No Cents // 1912-S in a Whit 9407 
album. Wide grade range but many are solid VG to F though a few are 
cleaned. Highlights: 1883 with Cents AU cleaned, 1889 VF, 1892 VF, 
1910 XF, 1911 XF. The keys are: 1885 AG, 1886 AG, & 1912-S G. A far 
better set than that typically seen and worth inspection. EST 550-750 A

19 (340) 1883 // 1912-D avg circ (AG to G+) abt 80% are 1900 or later. EST 160-200 BAG

Buffalo Nickels

20 (6) Better dates incl 1915-S F, 1917-S F, 1918-D F, 1919-S F, 1925-D VF, 
& 1935-D XF. Worth inspecting. EST 230-280 SE

21 (62) Diff in a virtually complete set 1913 // 1938-D in (2) Dansco folder 
pages missing only 1913-S Type 2 and 1921-S. Earlies mostly AG/G 
w/ weak but clearly identifiable dates. Laters are much better. (A few 
others incl for a total of 65 coins.) EST 380-500 A
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22 (421) 1913 // 1938-D loose abt 60% w/ dates. EST 100-125 B

23 (400) 1913 // 1938-D with dates avg circ (G to XF). EST 165-220 BAG

Jefferson Nickels

24 (294) 1938 // 2018-S Proof in 2x2s in a dealer stockbook wide grade 
range but many are nice unc even among the earlies. EST 160-200 B

25 Accum Jeff nickels, incl (3) Littleton green coin albums 1976-2006 well-
filled w/ P-D-S; (4) Whitman folders, three from 1938 and one from 
1962; a few loose coin album pages for more 1940s-70s coins; several 
circ, Unc and proof nickels in retail packaging, incl both 2005-S PR70 
and 1979-D MS64; overall numerous proof coins & (26) war nickels. EST 100-150 L

Half Dimes

26 1795 Flowing Hair perhaps VG by wear but a small bend in the coin 
has caused the wear to be a bit uneven. The right edge of the coin 
appears to have been filed. Flaws of this kind are typical of small coins 
of the period. The present example is still original and attractive and 
represents an affordable example of this scarce early type. EST P 350-600 SE

27 1803 Large 8 Draped Bust AG. Imperfections consistent w/ very small 
coins of the period, this coin has details clear enough for identification, 
and an eye-catching bold date. Inspect! EST P 450-700 SE

Bust Dimes

28 1807 Draped Bust G by wear w/ damage in the form of scratches and 
edge filing but still ok for type. Draped Bust dimes rarely come w/o 
some type of significant imperfection. EST P 170-250 SE

29 1809 AG. A few minor flaws but extensive wear is the only real issue. A 
scarce early dime w/ a mintage of just 44,700. EST P 330-400 SE

30 1835 VF perhaps better mottled grey toning. EST P 75-100 SE

31 (10) Diff Capped Bust Dimes 1811 // 1834 most AG/G+. A couple 
w/ impairments but a nice assortment overall incl 1811 over 09 (AG 
holed), plus 1823 over 22 AG. Small coins of this period usually have 
problems so the coins are still worth inspection. EST 210-270 SE

Seated Dimes

32 (24) Diff 1837 // 1853 Arrows in an LOC Vol 41 album for Early Dimes 
(Part 1) 1796 // 1853. Most are low-grade (AG/G+) originals a few w/ 
minor to more significant impairments. A fine assortment though, incl 
a couple better dates s/a 1845-O, 1847, 1849-O, 1851-O, & 1852-O. EST 500-700 A

33 (44) Diff mostly common dates 1853-O Arrows // 1891-S in an LOC 
Vol 42 album Early Dimes Part 2. Coins largely AG to VG+ by wear but 
sev w/ nicks and other impairments. Inspection recommended. EST 360-480 A

34 (10) Diff scarce S-Mint issues 1860-S // 1889-S most AG // VG w/ some 
impairments. EST 200-240 SE

Barber Dimes

35 1900 AU+ white and original. EST P 50-65 SE

Mercury Dimes

36 1917 Set incl 17 MS60+ Full Bands, 17-D XF, & 17-S XF or better. EST 80-100 SE

37 (75) Diff 1916 // 1945-S in a Whit 9118 album circ grades missing only 
16-D, 21-D & overdates. Thanks to a defect in the manufacture of the 
album, there are (2) 1925-S. (76) total coins. EST 185-230 A

38 Accum (320) Mercury dimes in (7) old Whitman folders (9014); taken 
from circulation by various collectors. (23.14 oz ASW) EST 525-700 B

Roosevelt Dimes

39 (65) 1946 // 1964-D circ and unc in 2x2s in a binder (dealer 
stockbook). Many nice among them incl some proofs. Also incl are (8) 
clad issues making (73) total coins in the lot. EST 120-145 B

40 (48) in a complete set 1946 // 1964-D all beautiful original BU coins in 2x2s 
in binder pages. We occasionally hear about the “full torch” and “full bands” 
coins, but generally, the Roosevelt Dime series doesn’t get much respect these 
days. Except for the proofs, the greysheet doesn’t even list prices for them! EST 210-250 LE
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6 Dutch Country Auctions Coin & Currency Sale #31

Bust Quarters

41 1805 Draped Bust Browning-2 VG+ detail. Perfectly original and a 
decent grade but w/ a plugged hole obliterating the “18” of the date. EST P 120-160 SE

Seated Quarters

42 1859-S near F detail but the coin has a plugged hole (2mm) right 
above Liberty’s head. This is a super-scarce date however, so inspection 
may be warranted. The San Francisco quarters saw extensive use for 
decades after being minted making higher-grade survivors rare. In the 
5th edition of Mega Red, expert Larry Briggs posits that many 1859-S 
quarters possess an “etching” on their surface (this coin has that 
etching), suggesting that they were “unearthed.” No further details  
are provided. EST P 125-160 SE

Barber Quarters

43 1896-S AG original. A full G obv w/ rev weaker but clear. Mintmark is 
faint but evident. EST P 240-300 SE

44 1901-S AG original. Wear obliterates most of the legend on the rev but 
the central details are clear. There was little interest in the issue at the 
time it was struck resulting in very low survival rates. Coupled with the 
fact that all Barber coins saw very heavy use, those 1901-S quarters that 
do remain are usually in very low grades. Even a G+ is a mid four-figure 
coin. It will be a long time before another is offered. EST P 1,600-2,000 SE

45 1913-S AG original. Wear consistent w/ the grade but no other issues 
of any kind. At 40,000, the 1913-S quarter has the lowest mintage of 
any 20th Century coin issued for circulation. EST P 480-650 SE

46 (71) Diff in a nearly-complete set 1892 // 1916-D missing only the 
keys 1896-S, 1901-S, & 1913-S. Housed in a Whit 9416 album, most 
grade AG to G+ and have their natural color. Among the semi-keys, 
1896-O, 1897-S, 1901-O, 1905-O, 1908-S, 1909-O, & 1914-S are all 
AG originals. The set is well worth inspection. EST 600-800 A

47 (28) Diff 1892-O // 1916-D loose AG to F but most are full-rim  
G originals. EST 155-190 HWC-Roll

Standing Liberty Quarters

48 (35) Diff in a near-complete set 1917 // 1930-S missing only 1916 & 
1923-S. In a Whit 9417 album. As is typical of the series, the earlies 
show considerable detail but most have weak dates. The laters are 
typical G to F originals. Compared to other denominations of the same 
time period, Liberty Standing Quarter sets are rarely offered. EST 410-480 A

Washington Quarters

49 1932-D NGC G4. Not that it makes much difference, but the coin 
deserves VG8. EST P 45-55 BAG

50 1932-S AU Detail. The coin has been lightly cleaned and there are a 
couple of surface disturbances on the rev. Still attractive and would fit 
nice in high-grade set. EST P 80-100 BAG

51 (81) in a virtually complete set 1932 // 1964-D missing only the scarce 
1932 D & S. Circ grades w/ a few Unc mixed in. In a Whit 9122 album 
that incl (38) clads sporadic from 1965 // 1988-D. EST 330-400 A

52 (85) Diff 1932 // 1967 in a virtually complete set missing only 1932-S. 
In (5) Dansco folder pages, most earlies VG to perhaps XF (32-D is F - 
dark), laters largely VF or better. A decent set! EST 380-500 A

State Quarters

53 Accum of State Quarter sets; (3) metal lock boxes as sold by mass 
retailer, each w/ (50) coins individually encapsulated (likely complete 
state collection of P coins), appear all UNC; additional Littleton green 
folder w/ all (56) states & territories (mixed mint marks) most appear 
UNC; finally a dime store holder for the 50 states, taken from circ, likely 
all P coins; total FV $64. EST 60-80 B

54 Unc sets re-packed by Cable Shopping Network, incl regular Unc coins 
for P and D, plus gold plated and platinum plated sets; years incl 1999-
2005, two sets of the (4) styles (56 items total) EST 150-200 B

851241 Dutch Country Auctions.pdf



All images can also be viewed at www.dutchcountryauctions.com

7CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

1

6

27

42

50

59

56

60

57

61

58

62

7

28

43

8 

29

44

13

30

45

35

49

41

26
17

2 3 4

951241 Dutch Country Auctions.pdf



All images can also be viewed at www.dutchcountryauctions.com

8 Dutch Country Auctions Coin & Currency Sale #31

63

67

64

68

65

69

66

70

76

77 81 82

88 89 90

737271

1051241 Dutch Country Auctions.pdf



All images can also be viewed at www.dutchcountryauctions.com

9CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

91

94

97

92

95

98

93

96

100

104103101

105 107 108

1151241 Dutch Country Auctions.pdf



All images can also be viewed at www.dutchcountryauctions.com

10 Dutch Country Auctions Coin & Currency Sale #31

109

114 118

120

125

122

126

124

140

143142141

119

110 111

1251241 Dutch Country Auctions.pdf



All images can also be viewed at www.dutchcountryauctions.com

11CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

144

147

145

148

164 165

166

167 168 169 170 171

176 175
174173172

177 178 179
180

146 

1351241 Dutch Country Auctions.pdf



All images can also be viewed at www.dutchcountryauctions.com

12 Dutch Country Auctions Coin & Currency Sale #31

181 182 183

184 189

196

201
202

203

204
219

220 221 224

191

200

1451241 Dutch Country Auctions.pdf



All images can also be viewed at www.dutchcountryauctions.com

13CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

231
233 

247 

276

278

279

280
261

258 

257 

254

1551241 Dutch Country Auctions.pdf



All images can also be viewed at www.dutchcountryauctions.com

14 Dutch Country Auctions Coin & Currency Sale #31

283 292 308 319

327

333331

348

330
329

326323

1651241 Dutch Country Auctions.pdf



LOT U.S. COINS VALUE
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25c Groups / Collections

55 Hoard of Washington Quarters, regulars, states and state parks; incl 
(270) UNC states & parks in plastic rounds; Littleton green album 
1968-98, not complete but w/ several proofs as well as many UNCs, 
more proofs in plastic retail holders; (4) Whitman state quarter folders 
only partially full; PCS folder for Statehood Quarters on large souvenir 
cards, over half the states present; a few colorized here and there EST 140-180 L

Bust Halves

56 1808 O-103 VG+ nice original but there are old scratches on the coin 
however they blend nicely w/ it’s natural color. In Overton’s classic 
book on Bust Halves, author Donald Parsley notes that, “Most available 
specimens of 1808 are weakly struck [such that] with little wear they 
appear to be well worn.” EST P 75-90 SE

57 1810 O-105 VF+ perhaps better. Beautiful original but light rev 
scratches around the eagle’s head. Still very appealing. EST P 160-220 SE

58 1812 O-105a XF detail and original but w/ the beginnings of a drill 
hole on the eagle’s neck. EST P 150-180 SE

59 1813 O-104 (R4) VG+ w/ great color but w/ a 1.5mm hole above 
Liberty’s head. O-104 is a scarce variety. EST P 80-100 SE

60 1819 O-108 F. A beautiful original but there is a very light 7mm scratch 
near Liberty’s shoulder. EST P 75-90 SE

61 1824 O-115 F+ EST P 55-70 SE

62 1825 O-114 VF detail but holed (2.5mm) just left of the date. Though 
damaged, the coin remains of interest due to a strong double profile 
on Liberty. EST P 60-80 SE

63 1827 O-131 Fine. Natural light grey color. EST P 60-75 SE

64 1829 O-111a XF or very nearly so. EST P 140-175 SE

65 1831 O-102 XF+ lovely grey original. EST P 160-220 SE

66 1835 O-107 XF+ brightened at one time still very desirable. EST P 150-200 SE

67 1836 O-106 VF+ or better beautiful natural grey color. EST P 80-100 SE

68 1839-O Reeded Edge Fr-2 perhaps a bit better. Extensive wear is the 
only issue as there are no other defects or signs of abuse on this coin. 
From a mintage of only 116,000 the 1839-O is quite scarce and is 
popularly collected today. EST P 250-330 SE

Seated Halves

69 1855-S Arrows G detail w/ a solder blob in the center of the obv 
indicating that the coin may have been previously mounted. A low-
mintage issue (129,950) w/ a greysheet bid of $400 in G4 attesting to 
its scarcity. EST P 120-145 SE

70 1864-S VG. A beautiful original. EST P 90-115 SE

71 1866-S No Motto darker grey VG+ but there is some graffiti on the rev 
above the eagle’s head. Still a nice coin overall especially for this scarce 
variety. EST P 300-450 SE

72 1872-CC Fr- 2. Extensive wear but easily discernable. EST P 115-150 SE

73 1878-CC G details - cleaned. Rims are bit weak in places but there is 
enough detail for the grade. A very scarce Seated Half w/ a mintage of 
only 62,000. An opportunity for the specialist in this series as it may be 
quite some time before another comes along. EST P 750-900 SE

74 (19) Diff P-Mint and O-Mint coins 1843-O // 1861-O commons largely 
AG to VG w/ some impairments here and there. Housed in a Whit  
9447 album. EST 400-525 A

75 (6) Diff S-Mint in a straight run 1858-S // 1863-S a couple G/G+ but 
most are VG originals. EST 260-350 SE

Barber Halves

76 1913 nice VG EST P 65-80 SE

77 1915 VG perfect original. EST P 80-100 SE

1751241 Dutch Country Auctions.pdf
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78 (8) Diff 1895 // 1909 commons all full-rim G w/ a couple VG/VG+ all 
originals. EST 80-100 SE

79 (11) Diff 1904 // 1912-S most G to VG all original. EST 130-180 HWC-ROLL

80 (46) Diff in a complete run 1892 // 1906-S in a Whit 9420 album most 
are G to G+ originals w/ a few better. EST 525-700 A

Walking Liberty Halves

81 1929-D XF a white coin that would go well in a high-grade set. EST P 70-85 SE

82 1945-D lovely MS64 pure white. EST P 68-80 SE

83 (20) Diff in a complete set 1941 // 1947-D housed in Whit 9424 
album. A few fine but many VF or better. EST 175-210 A

Franklin Halves

84 (35) Diff in a complete set 1948 // 1963-D circ grades in a Dansco 
7165 album. EST 310-350 A

85 (35) in a Complete Set 1948 // 1963-D a few circ w/ many unc. 
Housed in 2x2s in 20-pocket pages. EST 300-375 LE

Kennedy Halves

86 (96) Diff in a complete set 1964 // 2015-D (no Proofs). All beautiful BU 
in a Dansco 7166 album. EST 135-160 A

87 Accum approx (145) mostly clad Kennedys, incl in (2) rolls 
Bicentennials, tubes and retail packaging, (12) have “gold 
enhancements,” additional (7) 1986 Statue of Liberty clad halves; incl 
retail set 2020 P&D halves & Native American dollars, set of 1968-69, 
1971-89 S-mint coins in PCS souvenir cards w/ postage stamps w/ text 
about JFK EST 80-100 L

Bust Dollars

88 1799 B5 (BB-157) VF detail w/ a 3mm plugged hole at “B” of LIBERTY. 
There is also an interesting small obv counterstamp “J. G. Belden”. EST P 850-1,100 SE

Trade Dollars

89 1873 PCGS VF35. The inaugural year of the Trade Dollar w/ Philly 
Mint’s mintage a mere 396,900. EST P 300-350 SE

90 1874-S AU50 white and attractive. EST P 300-350 SE

91 1875-CC (Reverse 1) AU. Excellent details but a few marks and hairlines 
from mishandling. EST P 600-750 SE

92 1875-S (Reverse 1) ANACS AU50 (1st Gen ANACS holder) 
predominantly white and fairly well-struck for a Trade Dollar. EST P 310-360 SE

93 1876-S (Obv 1; Rev 2) XF cleaned. Has the micro S mintmark. EST P 200-250 SE

94 1877 Fine brightened. Unusual to find a Trade Dollar this worn w/  
no chopmarks. EST P 125-150 SE

95 1877 VF+ EST P 220-270 SE

96 1877-CC ANACS AU53 Details Plugged. Beautiful original color and 
detail but a small (2 mm) plug is near Liberty’s head @ K12. The plug 
blends perfectly with the overall color of the coin. EST P 600-800 SE

97 1877-S XF original in appearance but polished. EST P 200-250 SE

98 1878-S XF+ detail but brightened from a rather harsh cleaning. EST P 200-250 SE

Morgan Dollars

99 1878-CC VG+ cleaned. EST 75-90 SE

100 1878-S MS63+ pure white EST P 110-135 SE

101 1879-CC VG+. Scattered marks and some minor edge bumps on the 
rev but overall a decent coin w/ natural grey color. EST P 175-220 SE

102 1880-CC Rev of ‘78 (flat breast) VG cleaned. EST 120-145 SE

103 1880-O Small “O” MS60 white. EST P 100-125 SE

104 1882-CC AU unoriginal surfaces still ok. EST P 150-180 SE

105 1882-S PCGS MS64 (OGH) just a hint of champagne toning on the rev. EST P 80-100 BAG
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106 1883-CC VG+ lovely original grey color but light graffiti is present on 
obv & rev. EST 85-110 SE

107 1883-S Unc Details Cleaned. A beautiful example of the 83-S had it not 
been for an unfortunate cleaning. EST P 325-450 SE

108 1884-CC Fine Cleaned. The 84-CC is one of the hardest Morgans to 
find in circulated condition. EST P 100-125 SE

109 1884-S XF+ nice original. Very expensive in any higher grade. EST P 135-175 SE

110 1885-O PCGS MS64 (OGH) white w/ very satin surfaces. EST P 80-100 BAG

111 1886 PCGS MS64 (OGH) white. One mark from a 65. Rev is 66. EST P 80-100 SE

112 1886-S Fine w/ nice orig color. EST 45-60 SE

113 1887-S AU+ cleaned. EST 68-90 SE

114 1888-S XF+ nice natural grey-brown. EST P 115-140 SE

115 1890 MS60+ white. Very well-struck for an 1890. EST 65-80 SE

116 1890-CC G+ perfect original. EST 80-105 SE

117 1891-CC Fine details - cleaned. EST 90-115 SE

118 1891-O PCGS MS63 very subtle champagne color w/ satin surfaces. EST P 430-500 BAG

119 1892-CC Fine. Beautiful medium grey original but there is a thin rev 
scratch running from K11:30 thru the eagle’s right wing. The scratch 
is perfectly straight suggesting that it was machine made. It blends 
perfectly with the coin’s natural color. EST P 125-160 SE

120 1893 Good perhaps slightly better. Perfect grey original. EST P 125-150 SE

121 1893-CC AG natural grey w/ no issues other than extensive wear. EST 125-160 SE

122 1895-O G perfect original grey. EST P 125-150 SE

123 1895-S AG+ cleaned. Perhaps acceptable for a scarce date. EST 125-150 SE

124 1903-S VG nice original. EST P 65-80 SE

125 1904 AU+. An attractive coin worth consideration as higher grade 1904 
Morgans tend to be disappointing in appearance. EST P 70-90 SE

126 1921-D ANACS MS64 medium to deep grey-brown toning. EST P 300-350 BAG

127 (3) from the inaugural year for the Morgan Dollar: 1878. Incl are 8 Tail 
Feathers VF, 7 Tail Feathers VF+ brightened, & a 7 over 8 Tail Feathers 
(weak - showing only one tail feather on the under-type) VF. EST 95-120 SE

128 (6) Diff scarcer S-Mint coins incl: 78-S AU bright, 83-S VF, 84-S near XF, 
85-S F+, 86-S VG+ cleaned, & 89-S G. Originals except where noted. EST 155-200 SE

129 (3) Diff incl 1879, 1899-O, & 1902-O all MS60+ to 63 white. EST 135-155 SE

130 (10) Diff commons 1879 // 1887-O all are predominantly white and  
at least AU w/ about half nice MS60 or better. Housed in a Whit  
9128 album. EST 310-360 A

131 (5) Diff incl 1880-S ANACS MS61, 1882-S MS60+, 1889-O AU, 1890-S 
AU+, & 1899-O MS60+. All white coins. EST 200-250 BAG

132 Selection (8) Morgans in plastic rounds: 1881-S, 1884-O, 1885, 1885-
O, 1887, 1890, 1904-O and 1921-D; 1885 & 1890 cleaned, others w/ 
original shine, a few bag marks & only a bit of minor toning on a few EST 400-500 BAG

133 (11) Diff mostly commons 1892-O // 1904-O in a Whit 9129 album. 
92-O & 94-O are VF or better; the remaining common dates are all 
nice MS60 or 60+ predominantly white. EST 330-400 A

134 (7) Diff scarcer S-Mint coins incl: 1892-S F, 1894-S VG, 1896-S VG 
cleaned, 1897-S VG, 1898-S VG+, 1899-S F+, & 1900-S AG. Originals 
except where noted. EST 230-280 SE

135 (4) Diff scarce S-Mint incl 1901-S, 1902-S, 1903-S, & 1904-S all G to F+ 
exhibiting cleaning and other minor abuse. Still ok for better dates in 
the Morgan Dollar series. EST 170-220 SE

136 (20) 1878-S // 1885 w/dup generic Morgan $1 most VG to AU. EST 500-600 HWC-ROLL

137 (18) 1881-O // 1921 commons w/ dup G to AU most original. EST 470-600 HWC-ROLL

138 (20) 1885-O // 1904 w/dup generic Morgan $1 most VG to VF+. EST 500-600 HWC-ROLL
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139 (20) all 1921 Morgan P, D, or S avg circ. EST 500-600 HWC-ROLL

Peace Dollars

140 1921 High Relief VF perfect original. EST P 110-135 SE

141 1921 High Relief AU+. A very well-struck 1921 both peripherally and 
in the central details, but lightly buffed to its current level of brilliance. 
Still very attractive and appealing. EST P 200-250 SE

142 1923-D PCGS AU58 (OGH). Would pass for a lower-grade mint state 
coin by current standards. EST P 62-80 SE

143 1925-S AU+ brightened still ok. EST P 80-100 SE

144 1926 MS60+ white. EST P 62-80 SE

145 1926-D PCGS AU55 white (OGH). Would be AU58 by current standards. EST P 70-85 SE

146 1926-S MS60+. A few marks but predominantly white and attractive. EST P 80-100 SE

147 1927-S AU or slightly better. EST P 90-125 SE

148 1928 Unc Detail but cleaned w/ a myriad of residual hairlines. A 
low-mintage issue (360,649) but because most 1928s were released 
to circulation in Pennsylvania and southern New York, the issue has 
historically been relatively abundant on the East Coast. EST P 210-260 SE

149 (11) Diff 1922 // 1934-D most XF/AU coins a few cleaned. Incl the 
scarcer dates 1927, 1927-D, 1928-S, & 1934-D. Inspect! EST 260-300 BAG

150 (3) Diff incl 1923-S MS60+, 1926 MS60, & 1934 AU58 all 
predominantly white. EST 150-180 SE

151 (3) Slightly better dates incl 1926-D, 1926-S, & 1928-S all AU50 or 
better predominantly white. EST 160-190 SE

152 (3) Diff incl 1934 AU, 1934-D MS60, and 1934-S VF. EST 160-200 SE

153 (2) Diff incl 1935 AU+ & 1935-S XF both w/ unoriginal surfaces but  
still appealing. EST 95-120 SE

154 1922 BU Roll (20 coins) all nice MS60 to 63 right from the original bag. EST 500-600 HWC-ROLL

155 1922 BU Roll (20 coins) all nice MS60 to 63 right from the original bag. EST 500-600 HWC-ROLL

156 1923 BU Roll (20 coins) all nice MS60 to 63 right from the original bag. EST 500-600 HWC-ROLL

157 1923 BU Roll (20 coins) all nice MS60 to 63 right from the original bag. EST 500-600 HWC-ROLL

158 (20) 1922 // 1924 common w/ dup generic Peace $1 most VF to AU. EST 480-575 HWC-ROLL

Mixed Morgan & Peace Dollars

159 (15) Morg/Peace 1882 // 1926-D culled for stains, heavy wear, edge 
dents, cleaning or other imperfections. A couple scarcer dates incl but 
inspection recommended. EST 340-400 BAG

SBA / Sacagawea Dollars

160 (108) Sacagewea Proofs 2000-S // 2007-S w/dup. In 2x2s & coin 
tubes. All beautiful unblemished ultra-cameos! EST 200-240 BAG

161 (51) Diff Sac $1 2000 // 2016-S (incl Proofs) in a Dansco 8183 album. 
Beautiful presentation. EST 100-125 A

162 Sacagawea Collection in wooden display box, each coin in plastic round; 
incl coins from 2000 to 2016 in P-D-S which fills all spaces in box; 
additional S proofs for 2017-2021 included; (56) coins total BU or PR EST 120-160 L

$1 Groups / Collections

163 Accumulation of UNC and Proof modern “golden” dollar coins, in retail 
collections, 2x2s and other packaging; (210) UNC, mostly Sacagawea 
and Presidents, w/ a few Native American and initial Innovation coin; 
also (44) Proofs; there are a couple full sets of Presidents (one Mint only) EST 300-400 L

U.S. GOLD

$1 Gold

164 1855 Type 2 XF. The 8 in the date is weak typical of the issue. A slight 
depression in the L obv field makes the coin’s surface look a bit uneven. 
Nonetheless, a nice original for the scarce Type 2 gold dollar. EST P 350-400 SE
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$2 1/2 Gold

165 1836 Classic Head Block 8 variety VF+ w/ a few light hairlines. EST P 440-525 SE

166 1905 Liberty PCGS MS63 (OGH) great strike and beautiful subtle 
golden toning. EST P 500-600 SE

167 1926 lovely MS60+ but there are two small (2mm) obv scratches on 
the coin - one just off the Indian’s nose to the rim, the other just left of 
the 1 in the date. Still appealing. EST P 310-350 SE

$5 Gold

168 1881 XF EST P 420-470 SE

169 1882 Liberty VF+. Circulated gold has a unique appeal. EST P 450-550 SE

170 1897 Liberty AU nice for the grade. EST P 450-525 SE

171 1899 Liberty AU+. Has a couple of copper spots on the rim at K5. EST P 470-600 SE

172 1906 Liberty PCGS MS63. Speaks for itself. View the pic! EST P 650-800 SE

173 1913 Indian XF nice original. EST P 550-650 SE

174 1915 Indian XF+ beautiful original. EST P 475-550 SE

$10 Gold

175 1854 Liberty NGC AU58. Scarce “No Motto” issue w/ a mintage of 
only 54,250. Virtually unknown in true mint state, the PCGS population 
report shows less than 200 in all grades, the highest being MS64. 
(Probably 50% of that number are re-submissions.) An excellent 
opportunity for the advanced gold collector. EST P 2,100-2,500 SE

176 1883 Liberty PCGS MS63 pedigreed to The Fairmont Collection. 
Minted to the extent of 208,000 pieces, this issue is quite scarce in any 
mint state grade. The present example is a very well-struck original and 
quite attractive as such. EST P 1,450-1,700 SE

177 1901 Liberty AU+ EST P 925-1,100 SE

178 1908 Indian w/ Motto XF EST P 1,000-1,150 SE

179 1926 Indian NGC MS63 (old small-font holder.) Beautiful original color 
and worthy of a higher grade by modern standards. EST P 1,000-1,200 SE

$20 Gold

180 1874-S Liberty AU. A lustrous example of the Type II design w/ 
relatively few marks for a circulated San Francisco issue. EST P 1,800-2,000 SE

181 1880-S Liberty AU58. According to Garrett and Guth, nearly all 
survivors of this issue are well-circulated and it is rare in any mint  
state grade. EST P 1,800-2,000 SE

182 1894-S Liberty Type III AU. EST P 1,800-2,000 SE

183 1902-S Liberty NGC MS60 a few marks but loaded w/ luster. EST P 1,800-2,000 SE

184 1924 St Gaudens NGC MS62. Really choice for an MS62. EST P 1,800-2,000 SE

U.S. TYPES

185 (7) Diff incl 1890 1¢ MS60 Brown, 1909 VDB MS60 Brown, 1853 
Arrows Half Dime near XF, 1916 Barber Dime Unc Details Cleaned, 
1927-S SL Quarter VG Cleaned, 1936 WL Half AU58 white, & 1955 
Franklin Half MS63+ FBL white. A nice group! EST 120-145 SE

186 (14) Diff Indian Cent thru Lib Walking Half. Highlights: 1870 3¢N VF, 
1872 Shield 5¢ Fine, 1883 NC Lib 5¢ AU, 1906 Barber 10¢ XF, 1914 
Barber 25¢ F+. Inspect for a better look. EST 145-180 SE

187 Complete Twentieth Century Type Set (23 coins total) in a Whit 9046 folder. 
Much better than average in quality w/ these highlights: 1903-O Barber 
Dime AU (cleaned), 1916-D Barber Quarter XF (lightly polished), 1945 Lib 
Walking Half AU, 1921 Morgan & 1922 Peace both MS60. The birth year set 
that was a part of these folders contains Unc (or nearly so) coins from 1957. EST 145-175 SE

CLASSIC COMMEMS

188 Booker T. Washington (1946) Set of (3) representing P, D, & S Mints. 
Lovely MS63+ (perhaps better) matching medium-brown originals. EST 70-90 SE
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189 Pan Pac (1915-S) AU+ worn only the the highest points. Light 
peripheral toning. EST P 260-350 SE

MODERN COMMEMS

190 Columbus (1992) 3-Coin Proof Set incl $5 Gold in OGP w/ papers. 
(.2419 ozt AGW) EST 420-480 BAG

191 Medal of Honor (2011) $5 Gold Gem Proof in the capsule but no outer box. EST P 450-550 BAG

192 Olympic 1988 3-Coin Proof set incl $10 gold and (2) Silver Dollars in 
OGP no papers. (.482 ozt AGW) EST 825-950 BAG

193 Olympic (1992) 3-Coin Proof Set incl $5 Gold, plus the Baseball $1 & 
Gymnastics Half Dollar. In OGP w/ papers. (.2419 ozt AGW) EST 420-480 BAG

194 Mount Rushmore (1991) 3-Coin Proof Set incl $5 Gold in OGP w/ 
papers. (.2419 ozt AGW) EST 420-480 BAG

195 (6) Sets 1996 // 1999 incl Olympics Wheelchair & Tennis 2-piece Pr, 
Olympics Rowing & High Jump 2-piece Pr, Jackie Robinson $1 Pr, Law 
Enforcement $1 Pr, Dolley Madison $1 Pr, Yellowstone 2-piece Pr & Unc EST 220-300 B

MODERN AMERICAN EAGLES

Silver Eagles

196 2008-W (Burnished) ICG SP70 blast white. EST P 58-70 B

197 (4) Eagles w/ alterations: 2012 w/ colorized Liberty Bell & flag on rev; 
2013 colorized Uncle Sam on obv; 2014 colorized Civil War on obv; 
2017 “frosted gold background w/ gold highlights” on both sides EST 100-150 B

198 (9) Silver Eagles: 2013 raw, 2022 raw (3), 2022 MS70 First Day (2, 
NGC & PCGS), 2022-S PR70 DCAM Advanced Release PCGS, 2023 
MS70 First Day (2, NGC & PCGS); some natural toning to the raw coins EST 330-400 B

199 Complete run of Silver Eagles 1986-2019 (34 coins total), housed in 
plastic rounds in large blue fuzzy display box; (3) are proofs (1986, 
1988, 2004) balance UNC; a few w/ natural light pinkish toning. EST 1,200-1,500 L

Gold Eagles

200 2012 Tenth-Ounce nice Unc EST P 210-240 SE

201 2004 Half Ounce NGC MS70. Compared to the earlier Gold Eagles, 
the 2004 issues were struck w/ textured surfaces which yields a very 
attractive result. EST P 900-1,100 BAG

202 2009 One-Ounce beautiful Gem BU EST P 1,800-2,000 SE

203 1986 4-Coin Set Uncirculated incl One-Ounce, Half-Ounce, Quarter-
Ounce, and Tenth-Ounce in a white Capitol Plastics display case. Coins 
are all lovely Gem BU. EST P 3,100-3,500 BAG

Platinum Eagles

204 2007-W Half-Ounce Reverse Proof in orig capsule but lacking outer 
box. (The item was once part of the 2007 2-Coin Special Half-Ounce 
Proof Set.) EST P 600-700 SE

ATB 5OZ

205 Grand Canyon 2010 5 oz in plastic round display box EST 200-300 B

SILVER COINS

Silver War Nickels

206 (150) 1942 // 1945-S avg circ. (35% silver = 8+ ozt ASW) EST 150-180 BAG

207 (250) 1942 // 1945-S avg circ. (35% silver = 14 ozt ASW) EST 250-300 BAG

40% Silver

208 $20 face Halves 1965 // 1969-D avg circ a few unc. EST 115-140 BAG

209 $50 face Halves 1965 // 1969-D avg circ a few unc. EST 300-350 BAG

90% Silver

210 $30 face Barber Dimes, Quarters, & Halves most well-worn. EST 480-600 BAG
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211 Dimes $15 face mostly Roosevelt 1946 // 1964-D avg circ EST 250-300 SE

212 Dimes $25 face mostly Roosevelt 1946 // 1964-D avg circ EST 410-500 BAG

213 Dimes $30 face all Mercury avg circ. EST 525-600 BAG

214 Quarters $25 face mostly Washington avg circ. EST 410-500 BAG

215 Quarters $50 face mostly Washington avg circ. EST 825-1,000 BAG

216 $30 face Halves all Franklin avg circ. EST 500-650 BAG

217 $40 face Halves Franklin & Kennedy avg circ EST 650-850 BAG

218 $60 face Halves Walkers, Franklin & Kennedy avg circ. EST 1,000-1,300 BAG

SILVER & GOLD BARS/INGOTS/ROUNDS/MEDALS

Silver Bars & Rounds

219 Nadir Assayer 10 ozt .999 fine bar white w/ papers. S/N B40838 EST P 240-280 BAG

220 Nadir Assayer 10 ozt .999 fine bar white w/ papers. S/N B41238 EST P 240-280 BAG

221 Ronald Reagan commemorative 10 ozt .999 fine bar S/N 2,228 of 
2,500. In a blue fuzzy display case w/ COA. EST P 230-270 BAG

222 Several commem rounds: Danbury Mint boxed set for Bill of Rights, (6) 
of the (10) present in capsules, each 1 oz .999 silver; Westminster Mint 
large 2021 Morgan Dollar 4-oz silver round; 10 oz ASW in all EST 250-300 B

223 (20) 2013 Silver Rounds w/ Native American motif blast white. Origin is 
likely Sunshine Mint or Silvertowne. EST 400-450 HWC-ROLL

Gold Bars

224 Credit Suisse Bar 2.5g .9999 fine (.08 ozt AGW) EST P 135-165 BAG

U.S. MINT SETS & PROOF SETS

Mint Sets

225 Run of (11) modern Unc sets P & D in GI pack: 2007-2017; Aug 
Greysheet $288 EST 250-300 B

226 Run of Unc sets, in original plastic holders, but outer packaging has 
been replaced by retailer (PCS) for subscription service, showing scenes 
of that year in history; 1965-81, 1984-2019; housed in two large 
wooden display boxes EST 250-350 L (2)

Proof Sets

227 (34) Proof Sets 1968 // 2016 single to multiple sets of the dates 
inclusive. Some lack outer boxes or tattered boxes so inspection is 
recommended. EST 210-260 B

228 (6) Balance lot incl (3) 1992 Silver Sets, a 1995 Prestige Set, a 1996 
Premier Set, & a 2020 Set (sev sets lack outer boxes.) EST 145-180 B

229 (2) Premier Sets (Silver) 1995 & 1996 in orig GI pack. EST 50-64 B

MEDALS & TOKENS

Medals

230 (5) bronze Medals produced by the US Mint: 3” Lincoln inaugural in 
original box; 3” Washington inaugural; abt 2½” 1970s re-strikes of 
Capt Perry 1813 battle & Great Seal centennial; 1970s re-strike 1½” 
Valley Forge centennial; all still in original plastic; XF (current online 
retail abt $475) EST 100-200 B

231 Netherlands 1862, commemorative bronze medal for the arrival of a 
Japanese Bunkyu delegation which was on a European tour; obv w/ 
Dutch arms and Japanese flag & paulownia crest, romaji text around; 
rev w/ Dutch and kanji inscriptions; XF EST P 150-200 LE

232 Medals of the Presidents blue folder produced by the US Mint, w/ 
complete collection of Presidential bronze 1 5/16” medals, one for 
each president (not each term) from George Washington to George 
W. Bush; also incl White House medal of same size; extra page for 
expansion; XF EST 100-150 B
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233 RARE The Pennsylvania Society gold medal, awarded (almost) annually 
since 1909; this example is from the family of the 1928 medallist 
William Williams Keen, Jr. (1837-1932), a well-known Civil War 
surgeon, physician and professor, the first brain surgeon in the United 
States and a president of the AMA, Philosophical Society and other 
organizations; diameter 70mm and weight 228.6 grams yielding 7.35 
troy ounces gold; obverse has right bust of William Penn, designer’s 
mark “JF Dec MCMIX” (John Flanagan - designer of the Washington 
Quarter); reverse “For Distinguished Achievement” and personifications 
of Character, Force, Intelligence and Fame; rim has Keen’s name and 
“Fine Gold,” later Society medals were produced in 14k gold but the 
earlier ones were .999; rarely offered to the public, this medal has both 
intrinsic as well as historic value. EST P 15,000-17,500 HWC-B

Tokens

234 Collection (51) “Cat House” (brothel) tokens, incl Mustang Ranch, 
Stella’s Saloon, Silver Dollar Hotel, The China Doll, The Hog Ranch, 
Poke of Gold Saloon, Red Door Saloon, Kitty Kat House, Fat Ann’s 
Saloon and the like; from Nevada, New Orleans, Atlanta, Colorado, 
Kansas and others; also (4) Coca-Cola non-circular tokens good for a 
free bottle; little if any duplication, F-VF EST 100-150 L

235 Tokens of all kinds and sizes in 2x2s or flips, incl presidents, transit & 
arcade tokens, town anniversaries, Bush/Gorby, national parks, state 
tax tokens (NM, CO, MO, AZ, UT, others); replica coins, trains, Hoover 
“lucky pocket piece,” Alcatraz, others; good selection, some aging to 
like new EST 140-180 L

Franklin Mint & Related

236 Franklin Mint “The Flags of the United Nations” mini-ingot collection, 
c.1976, complete set in display box, officially (142) mini ingots issued, 
this collection has (145); loose in baggie, total ASW unknown but 
ingots are sterling silver EST 150-200 L

237 FM 1973 Presidential Inaugural 8” sterling silver plate, bas-relief busts 
of Nixon & Agnew made by Gilroy Roberts; 10,483 produced, approx 
11.7 oz ASW; in original packaging w/ papers EST 300-350 L

238 FM (9) Sterling silver proofs from the United Nations series; incl 1970 
boxed set of (5), not encapsulated so some rainbow toning; then 
annual medals 1971-74 encapsulated w/ papers (72-74) EST 100-150 B

239 FM 1973 Easter plate, The Resurrection, original work by nationally 
known Philadelphia sculptor Evangelos Frudakis; sterling silver 8” 
diameter, 24kt gold electroplate added to design; numbered 2328 / 
7116; in original packaging w/ papers EST 250-300 L

240 Bicentennial Council .500 fine Gold Medal in orig box w/ papers. 
(Approx. 1/20 ozt AGW) EST 90-115 BAG

241 (5) Space related items: 2 oz silver round w/ JFK and Moon Landing; 
1oz silver round for 50th anniv Moon Landing; Apollo 11 Robbins 
Medal commemorative, 1 oz copper and 1oz silver plated copper 
medal in holder w/ Apollo 11 patch; 2019-S proof Native American $1 
honoring the space program EST 80-110 SE

242 Philadelphia Eagles, Super Bowl LII Champions, boxed set of (2) one 
ounce .999 silver rounds, produced by Danbury Mint; one for the 
game w/ NFL & team logos, second for the Eagles which is colorized; 
officially licensed by NFL, original retail was $205. EST 140-180 B

243 Complete set of (12) Zodiac Skull series “Memento Mori,” 1 oz copper 
rounds w/ signs of the Zodiac as skulls or skeletons; only (2000) sets 
produced, w/ papers; online retail abt $20 ea EST 150-200 B

MISCELLANEOUS

Error Coins

244 (4) Error dollars, all raw Unc: 2007 George Washington missing edge 
lettering (2); and 2007-P John Adams w/ edge lettering doubled & 
overlapping (2) EST 140-180 SE
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Miscellaneous

245 Accumulation of (7) diff “colorized” $2 bills from various retailers; incl 
JFK, D-Day, Moon Landing, American Flowers, Harriet Tubman, Alaska 
(eagle) and the Maine coast (puffin) EST 80-100 LE

246 Collector’s items, 5g or 10 grams of silver in the form of a banknote; 
from Niue 2018 20 cents / 5 grams Disney “Year of the Dog” item w/ 
Mickey Mouse, PMG 70 Gem; Niue (3) diff Star Trek “coins” 2018 also 
5 grams each (Uhura, Scotty and Sulu); US (5) 10 gram notes from 
Littleton, for Lincoln, Taylor, Declaration of Independence (2) and Lewis 
& Clark EST 80-100 LE

247 (2) Unusual 2019 $1 silver rounds by the Native American Mint; one 
honors the Nevada gold & silver rushes, w/ encapsulated gold plated 
silver nuggets, only 1,500 produced; second honors 50th anniv Moon 
Landing w/ encapsulated 1kt diamonds; both in original boxes w/ 
papers, original retail $209. EST P 100-120 B

248 For those looking to accumulate copper, this lot’s for you; (68) ounces 
of .999 copper across 1oz and 5oz items, incl Native American designs, 
replica classic US coins, mini banknote ingots, an 8 oz bullet, (3) 5oz 
Indian gold or Buffalo nickel coin designs, 9/11, Bitcoin, Christmas; 
some in display boxes, others in plastic flips, all purchased from Littleton EST 140-180 B

249 Collector’s items, dollar bill shaped 24kt gold notes, produced by 
Aurum for PCS; (20) diff US States incl album for complete set; (5) 
diff Christmas designs; (1) for Second Amendment showing flag & 
Minuteman; (1) w/ Donald Trump; lastly, PMG slabbed “Smithsonian 
Edition” replica $100,000 Wilson gold certificate; each w/ 1/10 gram of 
24kt gold for a total of 2.8 grams AU (almost a tenth of an ounce) EST 150-200 B

250 Accum of “colorized,” enhanced or otherwise unusual coins & related 
collectibles, many from Littleton; sealed set of the (4) 2009 Lincoln 
cents, ea w/ P & D Unc, gold-plated and colorized versions; Lowell 
& Block Island state park quarters w/ gold & platinum highlights; (8) 
diff gold-plated early state quarters; dollar coin w/ colorized Michelle 
Obama & Melania Trump; (3) 2½ gram silver ingots w/ Pyramids, 
Statue of Liberty & Golden Gate Bridge; boxed master sculptor’s proof 
for 75th anniv Iwo Jima medal, #21/50 along w/ grains of sand from 
the island; boxed set of official (defaced) Lincoln Cent die along w/ 
1960-D Unc and blank planchet; (13) replica US Classic coins, both 
silver & bronze colored but none marked silver; patriotic round w/ 
silver & gold plating; (8) diff Mickey Mouse colorized & gold plated 
proofs from Bradford Exchange; good variety of topical items  
w/ some silver EST 200-300 L

251 Complete collection of (56) colorized $2 bills, encapsulated on 
annotated panels for each state & territory, designs show various 
natural wonders and city views; in album as produced by Willabee & 
Ward; original retail was $1117! EST 200-300 L

252 Complete set of (56) “colorized” $2 bills, “America the Beautiful” 
with one note for each state & territory, paralleling the Parks quarters 
program; each note w/ views from the parks; each in holder in plastic 
pages in binder provided by Littleton EST 200-300 L

253 Selection Native American related rounds & tokens; 1 oz colorized 
silver rounds in display boxes, Sioux Hoop Dancer and Fancy Dancer; 
colorized and concave 1 oz silver Comanche spear; boxed set (6) diff 1 
oz copper rounds incl Sitting Bull, Red Cloud, chief and other designs; 
1 oz silver medallion shaped as arrowhead; 1 oz silver convex round 
copy of Indian Head Nickel, antique finish; (22) sets of US denominated 
coins (1¢ to $1) for various Indian tribes, dated 2013-19, incl Eskimo, 
Iroquois, Hawaiians, Choctaw, Blackfoot, Sioux, Apache, Navajo, others; 
attractive designs, UNC/PR EST 250-350 B

U.S. CURRENCY

CSA Currency

254 City of Charleston, South Carolina, 5¢ fractional, dated March, 1862, 
signed, couple pinholes but o/w sound VF EST P 80-100 SE
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255 (7) CSA notes; $100 interest note dated Sept 2nd 1862, 2nd type w/ 
diffused white steam coming from locomotive (Krause #41), some 
foxing but no tears/holes, VF; then set of (6) diff notes in souvenir 
panels by PCS w/ historical information and related postage stamp, for 
50¢ 6th issue, $1 6th issue, $2 7th issue, $5 6th issue, $10 7th issue 
and $20 7th issue, all appear F to VF EST 150-200 LE

U.S. Large Size Currency

256 (3) Series 1914 FRNs incl $5 (Bos) F-847A VF (LL corner fault), $5 (NY) 
F-851A VF, & $10 (NY) F-908 VG. EST 155-190 LE

U.S. Small Size Currency

257 1928 $10 Gold Certificate F-2400 VG perhaps a bit better. For some 
added historical context, the envelope that contained the note is 
included, and it bears this inscription: “a $10 gold certificate enclosed - 
obtained from Slater’s Edge Moor (Delaware) 2/21/1962. If we ever go 
back to the gold standard - this might be worth a lot of money -” The 
more the world changes the more it stays the same. EST P 66-90 SE

258 1928 $10 Gold Certificate F-2400 Fine. Well centered w/ no faults 
worth mention. EST P 100-125 SE

259 BEP Uncut vertical strips of (4) FRNs $1 (1999-A), $2 (1995-F) and $5 
(1995-F) in folios; BEP hardcover “Premium Historical Portfolio” for 
$10 w/ transition notes from small to large portrait (1995-A & 1999-A 
notes); crisp UNC, no star notes EST 140-180 LE

U.S. Small National Currency

260 (3) 1929 $5 incl 1st NB in Medford MA Ch# 12979 (T2), Richmond 
NB of NY Ch# 11655 (T2), & Liberty NB & Trust New York Ch# 12352 
(T1). VG+ to F+ none are particularly scarce. EST 100-125 LE

261 1929 $10 Delaware County NB of Chester PA Ch# 355 VF EST P 80-125 SE

262 (3) 1929 $10 incl Blackstone Canal NB of Providence RI Ch# 1328, 
Chatham Phenix NB & Trust Co NY Ch# 10778, & Sterling NB & Trust 
Co of NY Ch# 13295. Notes VG to F+. EST 120-165 LE

263 (4) 1929 $10 incl Nat’l City Bank of NY Ch# 1461, Chatham Phenix NB 
& Trust Co NY Ch# 10778, Sterling NB & Trust Co of NY Ch# 13295, 
& The Phenix NB of Providence RI Ch# 948. Notes VG to F+. EST 160-200 LE

264 (4) 1929 $20 incl 1st NB of the City of NY Ch# 29, New York State NB 
of Albany Ch# 1262, Nat’l City Bank of NY Ch# 1461, & The Chase NB 
of the City of NY Ch# 2370. All notes grade Fine. EST 150-180 LE

265 (4) 1929 $20 incl Old Merchants NB & Trust Co of Battle Creek MI 
(home of Kellogg’s cereal) Ch# 7589, Central United NB of Cleveland 
OH Ch# 4318, Ohio NB of Columbus OH Ch# 5065, & Huntington NB 
of Columbus OH Ch# 7745. Notes grade VG to F. EST 150-180 LE

U.S. ACCUMULATIONS

U.S. Accumulations

266 Dealer remainder lot, incl bundles of coins (60+) Liberty Nickels, (50) 
no-date Buffaloes, (28) culls Indian cents; complete sets of Westward 
Journey nickel, Sacagawea and some gold-plated sets in dealer 
packaging; set of (50) state quarters in folder, XF+ from circ, likely all 
P mints; several other dealer made presentation folios; several Unc or 
proof sets, w/o outer packaging, more EST 150-200 B

267 Selection US coins, incl Dollars: 1922 Peace AU & 2006 Eagle w/ much 
reddish toning; Half Dollars: 1892 Columbian, Walking Liberty 1940-
43, 1945-47, Franklin 1954, 1958-59, 1962-63, JFK 1965-67, 1968-D, 
1969-D, 1971-D, 1982-S G Washington proof & 1986 Statue of Liberty 
UNC; a few others incl zinc cents; main coins mostly XF to MS EST 150-200 B

268 Balance lot of mostly modern US issues loose, in rolls, in envelopes, 
2x2s, etc. Some early silver & other type coins but most is post-1950 
minors. A broad array of material so inspection is recommended for 
more careful evaluation. EST 150-200 B
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269 Sets of “colorized” US quarters, halves and Ikes, mostly in boxed 
singles or sets from Littleton, incl Civil War, WWII, National Landmarks, 
Famous Warships & Railroads, 7 Wonders of the World, Bible scenes, 
MLK and others; huge retail value EST 250-350 B

270 Selection US coins & sets: official Proof Sets 1968 to 1999 (lacks only 
1992); 1976 3-coin silver proof set; 2022 Purple Heart proof $1 silver 
commem; these all in original packaging; Large display box (damaged) 
from PCS called “First & Last U.S. Coins” with holders for various 
cents to dollar coins, incl (4) silver halves, a worn 1932 quarter, 1921 
Morgan and (2) Peace dollars; small baggie w/ random coins incl (5) 
more Morgans; EST 350-450 L

U.S. & Foreign Coin Accumulations

271 Accum coins & medals, incl (45) Franklin Mint bronze medals for 
various American history series (on original cards, none complete sets), 
Spain 1982 Unc set, White House medal, several dealer/retail produced 
packaging incl 2004 platinum coated state quarters, SBA, Marshall 
Islands, Tower of London nickel silver medal, more; gen VF+ EST 140-180 B

272 Balance lot incl a few Indian 1¢, (2) Linc Memorial sets (close to 
complete), Jefferson Nickels (partially complete), Wash 25¢ 1965 // 
1998-S w/ silver proofs, plus Sac $1 thru 2006 w/ proofs all of these in 
Dansco albums. Also incl are 78-S Proof rolls of Jeff Nickels and Wash 
Quarters, some Ike $1, British, Bermuda, & Vatican coins & sets. EST 140-170 L

273 Estate lot of US, WW and silver; 1991 Proof silver Eagle & 1999 
colorized Unc Eagle; several Unc or Proof commemorative dollars & 
halves, most in original packaging, incl Jackie Robinson & Library of 
Congress; Proof sets in original packaging: 1992, 1994, 1998-2000, 
2002, 2010 and Quarters only 1999, 2003-06; Silver Proof sets 1993, 
1995-96; baggies of various medals, tokens, loose coins (incl silver 
Wash quarters), more; foreign incl British silver Diana memorial proof 
and Millennium £5 silver gilt proof; 1991 USSR Unc set and others; 
Clinton 2nd term bronze medal, more EST 250-350 L

WORLDWIDE COINS

Asia Coins

274 India - Madras Presidency, 1808 10 cash copper coin recovered from 
1809 shipwreck of the Admiral Gardner, slabbed genuine NGC, in 
display box w/ papers EST 80-100 B

British Coins

275 Great Britain ND (1606-13) James I silver shilling (KM# 28), typical 
wear & condition, VG-F EST 60-80 SE

276 Great Britain 1689 William & Mary silver half crown, first shield design 
(KM# 472.1), PCGS slabbed VF35 EST P 400-500 SE

277 Great Britain (5) 18th century silver coins: William III 1701 groat (4d) 
F+; Anne 1713 groat VF; George II 1757 & 1758 sixpence, both F+; 
George III 1762 thruppence PCGS “cleaned AU details” EST 100-140 SE

278 Great Britain (2) George II half crowns, struck from Spanish sterling 
silver from Lima, Peru: 1745 and 1746 (KM# 584.3); both about VF EST P 200-300 SE

279 Great Britain 1797 George III 1 penny copper “Cartwheel” XF EST P 200-250 SE

280 Great Britain 1797 2 penny copper “Cartwheel,” one spot patina on 
shield, few small scratches on king’s face; VF+ EST P 150-200 SE

281 Great Britain (2) George III half crowns, 1817 1st type XF and 1819 
2nd type VF (KM# 667, 672) EST 200-300 SE

282 Great Britain (2) pre-Victorian half crowns: George IV 1821 and William 
IV 1836, both about XF EST 200-300 SE

283 Great Britain 1849 so-called “Godless” florin, with “W.W.” in margin, 
whizzed, appears AU; 1849 was the first year for a circulating 2 shilling 
coin, an experiment in decimalization, the florin coins remained valid 
until 1993 as 10p coins EST P 250-350 SE
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284 Great Britain 1887 Queen Victoria Jubilee set of (8) different silver 
coins, thruppence, both types sixpence, shilling, florin, half crown, 
double florin (Arabic 1) and crown; housed in vintage but not original 
box, coins gen XF to AU EST 300-400 B

285 Great Britain 1887 Queen Victoria Jubilee set of (7) different silver 
coins, thruppence, sixpence w/ garter (KM# 759), shilling, florin, half 
crown, double florin (Roman 1) and crown; housed in vintage but 
not original box, coins gen XF to AU, double florin has been cleaned, 
others w/ natural light rainbow toning EST 250-350 B

286 Great Britain 1937 Proof set of (15) in original box, farthing to crown 
w/ both types 3d and 1sh plus the (4) Maundy coins; in excellent 
condition EST 400-600 B

287 Great Britain 1950 Proof set of (9) in original box, purchased at Spink 
& Sons, farthing to half crown incl both shilling types, beautiful coins 
w/o tarnish EST 150-200 B

288 Great Britain 1951 Festival of Britain proof set of (10) in original 
box, (20,000) produced, farthing to crown incl both shilling types; 
additional small Festival of Britain box (slight wear) holding the silver 
crown (KM# 880); both in excellent condition (KM# PS24 $300) EST 200-300 B

289 Great Britain 1953 Queen Elizabeth II Coronation proof set in original 
box, (10) coins from farthing to crown, (40,000) produced (KM# PS25) EST 140-180 B

290 Great Britain Selection copper or similarly coloured British coins, 
(22) farthings 1916-54, 1799 ha’penny VF, 1841 ha’penny VF, 1862 
ha’penny F, (11) ha’pennies1887-1944, 1806 penny VF, 1855 penny 
F whizzed, (11) pennies 1899-1922, 1967; (4) brass 3d 1942-43, 
1953, 1967; plus (7) modern coins incl Unc 2015 £1 & £2; most well-
circulated; housed in Lighthouse coin tray EST 80-100 L

291 Great Britain Selection (19) diff silver thruppences, raw in Lindner 
coin tray; 1562 Elizabeth I, VG-F one scratch obv; 1762 first George 
III, possibly cleaned, 1887 Jubilee crowned bust VF, 1888 worn, 1889 
small rim dent; 1912, 1917-18, 1931, 1933-34, 1935 (2), 1937 (4), 
1940-41; mostly F EST 100-150 L

292 Great Britain (9) sixpence coins, one from each ruler George II to 
Elizabeth II (grades approx): George II 1758 F; George III 1817 VF; 
George IV 1821 XF; William IV 1836 VF; Victoria 1840 XF; Edward VII 
1905 F+; George V 1928 F; George VI 1948 F; QE2 1965 VF EST P 150-200 B

293 Great Britain Collection of (73) diff sixpence coins, in plastic rounds in 
Lindner coin tray; incl 1887 (all 3 versions), 1888, 1890, 1897, 1899-
1903, 1906, 1909-26, 1927 (both versions), 1928-67, 1970; a few VF 
but majority are XF to Unc EST 500-600 L

294 Great Britain, if you “took the King’s shilling,” you might have gotten 
paid w/ one of these (9) pre-Victorian silver shillings: 1696-B, 1711 
(KM# 533.2), 1723 (#539.3), 1745 Lima (cleaned), 1758 (cleaned), 
1787 w/ hearts (cleaned), 1816, 1825 smaller bust, lion rev (#694) and 
1834; earliest F, others VF and better w/ several cleaned, still a nice group EST 250-350 B

295 Great Britain Collection of (19) Victorian shillings, in plastic rounds in 
Lindner coin tray; 1857, 1867 die 15, 1871 die 8, 1872 die 130, 1873 
die 77, 1874 die 17, 1876 die 18, 1878 die 64, 1885, 1887 Jubilee bust 
(cleaned), 1888, 1892, 1893, 1895 (large rose), 1897-1901; ranges 
from F+ to AU w/ most being very attractive coins EST 400-500 L

296 Great Britain Collection of (91) diff 20th century shillings, silver to 
1946, in plastic rounds in (2) Lindner coin trays; 1902, 1906-07, 1910-
26, 1927 both types, 1928-36, 1937-51 English & Scottish versions, 
1953-66 English & Scottish versions, 1970 both versions proof; a 
couple earlies are cleaned, a few are circulated VF but majority are XF 
to Unc EST 500-700 L

297 Great Britain Collection of (66) florins (2 shillings), housed in plastic 
rounds in (3) Lindner coin trays; 1849 with W.W., 1856, 1883, 1887 
Jubilee (cleaned), 1899-1903, 1907-08, 1910-12, 1914-24, 1926-31, 
1933, 1935-51, 1953 (AU and proof), 1954-67, 1970 proof; very few 
grade lower than VF and 20th century are gen XF to Unc EST 800-1,000 L
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298 Great Britain (6) diff Queen Victoria silver half crowns: 1874 XF, 1883 
VF, 1887 crowned Jubilee bust VF+, 1893 XF, 1897 VF+ and 1900 F 
polished; obv grades approximate, reverses gen XF+ housed in plastic 
rounds in Lindner coin tray w/ extra empty rounds EST 250-350 B

299 Great Britain collection of (53) 20th century Half Crown coins 1911-
1970, housed in plastic rounds in (2) Lindner coin trays; 1911-19, 
1921, 1923-24, 1927-33, 1935-51, 1953-67, 1970; silver up to 1946, 
incl a replica 1952 coin, 1970 is proof; 1930 F, 1919 F-VF but majority 
KGV are VF-XF w/ couple better, KGVI & QEII gen XF to Unc EST 600-800 L

300 Collection of (16) Crowns, in plastic rounds, incl 1820, 1821, 1845, 
1887, 1889, 1900 (LXIV), 1902, 1935, 1937, 1951 (2), 1953, 1960, 
1965 Churchill, 1972 Wedding, 1977 Jubilee; 19th Cent F to VF, 20th 
Cent XF to UNC EST 600-800 L

301 Great Britain Collection balance lot of various coins, incl 1887 double 
florin (Arabic 1) VF, 1916 florin & later 2 shilling coins, other smaller 
circulating coins incl a few current; several replica crown size coins, 
2014 set of Scottish patterns, (1) 1999 & (3) 1970 proof sets in  
original packaging EST 100-140 L

302 Great Britain 1825 Maundy set in vintage holder, 3d circulated, others not EST 150-200 B

303 Great Britain 1875 Maundy set in modern holder EST 150-200 B

304 Great Britain 1880 Maundy set in modern holder, some light rainbow 
toning on obverses EST 150-200 B

305 Great Britain 1881 Maundy set in modern holder, no toning EST 150-200 B

306 Great Britain 1892 Maundy set in modern holder, the last year of the 
small crown bust EST 150-200 B

307 Great Britain 1897 Maundy set in modern holder, some light  
rainbow toning EST 150-200 B

308 Great Britain 1900 Maundy set in vintage black triangular box, the 
penultimate Victorian set EST P 200-250 B

309 Great Britain 1901 Maundy set in modern holder, the final issue of 
Queen Victoria EST 150-200 B

310 Great Britain 1903 Maundy set in modern holder, some light  
natural toning EST 80-100 B

311 Great Britain 1927 Maundy set in vintage box, in excellent condition 
w/ only some light natural toning EST 150-200 B

312 Great Britain 1935 Maundy set in vintage box, in excellent condition EST 150-200 B

313 Great Britain 1950 Maundy set in vintage holder EST 100-120 B

314 Great Britain 1988 Maundy set, 3d w/ some toning, o/w proof-like, in 
modern holder EST 80-100 B

315 Collection of King Edward VIII fantasy British Empire crown sized silver 
rounds, (21) diff from different producers; (3) have smaller bust and 
appear sterling silver, GB, Cyprus and Southern Rhodesia; others w/ 
larger bust and may have less silver (retail ad does not mention amount 
and crowns not marked); GB, Australia, Burma, Bermuda, Br East Africa, 
Br North Borneo, Ceylon, Gibraltar, Hong Kong, India, Mauritius, New 
Guinea, New Zealand, Palestine, Straits Settlements, South Africa and 
Southern Rhodesia; also a round w/ Edward’s bust & 1894-1972; finally 
a nice fantasy KEVIII Maundy coin set, also appears sterling or higher 
silver; crowns variously dated 1936, 1937 or 1987, proof-like, each in 
plastic round EST 300-400 B

Canada Coins

316 Selection dollar coins & mint sets: Dollars in clamshells: Voyageur 1972 
(2) & 1976; Manitoba 1970, BC 1971 (2), PEI 1973, Calgary 1975; Unc 
sets in red clasp holders 1972 (2) and 1976; 1967 proof-like set in flips; 
Unc sets in Royal Mint paper envelopes: 1968 (8), 1970 (6), 1971 (2), 
1972 (6), 1974-75, 2001 EST 75-100 B
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Europe Coins

317 Poland Selection (88) coins from 1gr to 10zl, dated 1923-71 incl some 
scarcer MS60 to MS65 1949 aluminum issues and (7) silver coins 
totaling 1½ oz ASW; also a 1918 20f German Occupation XF coin; 
conditions from F to MS65 EST 100-150 BAG

318 Sweden Small red box full of 2x2s or flips, various coins IDed by cat 
number, condition and old retail values; ranges from 1805 to 1947 w/ 
most being 1870s-1920s; incl (8) in skilling currency, majority are in 
ore w/ a couple silver krona; most marked in the F to VF range; minor dupEST 150-200 B

Latin America Coins

319 Genuine 4-real silver coin recovered from the Nuestra Senora de Atocha 
1622 shipwreck; certificate of authenticity from Treasure Salvors, Inc. 
who found the shipwreck off the Florida Keys in 1985; from the Potosi 
Mint during the reign of Philip III (1598-1621), in excellent condition, 
receiving a grade of 1 on the certificate EST P 2,500-3,000 LE

Foreign Silver Coins

320 Australia Collection (11) silver bullion or commemorative coins in 
plastic rounds; 1992 QEII 40th anniv w/ Queen Mother and Princess 
Anne; Explorer series 1993 Flinders & 1994 Mawson, Sturt, Forrest, 
Stuart; 1993 & 1994 Kangaroo and 1994 & 1995 Kookaburra proofs; 
slightly diff amts per coin but total 10.7927 oz. ASW EST 250-350 B

321 Canada 2016 $20 The Universe 1 oz silver coin w/ domed glass over 
small piece of opal w/ glow-in-the-dark effect (small lamp included 
from RCM); in original box w/ paper; only 8,500 produced EST 100-150 B

322 Canada (11) silver Items: 1965 Voyageur, 1967 Centennial Goose $1 
(2), 1977 Silver Jubilee, 1982 Regina, 1985 National Parks UNC & 
Proof, 1987 Davis Straight (2), 1989 Mackenzie River, 2019 Maple Leaf; 
additional 1984 Kitchener-Waterloo Oktoberfest $1 token (non-silver) EST 200-300 B

323 Cook Islands 2014 $5 silver commemorative, multicolor concave obv 
represents a meteorite impact crater, small bit green glass (moldavite) 
at center, taken from a meteor site in Bavaria; rev w/ QEII bust; only 
2,500 produced, in original round tin w/ papers EST P 125-150 B

324 Fiji set of (5) diff $5 1 oz. .999 fine silver commemoratives of the US 
space program, dated 2017 in display box, each slabbed by ANACS; 
Freedom 7, Friendship 7, Kennedy speech, Saturn V rocket and Apollo 11 EST 100-150 B

325 Great Britain (3) Silver coins: 1999 2-coin Millennium proof set from 
Royal Mint w/ £2 Britannia & £5 Map w/ Greenwich Meridian; 2017 £5 
2-ounce silver Queen’s Beast Griffin EST 140-180 B

326 Mexico 2015 2-ounce Libertad UNC EST P 150-180 SE

327 (5) Unusual coins in original holders; Ghana 2018 2 cedi 25 gram 
titanium coin for Apollo 8, partly colorized, 1,968 produced; Mexico 
2019 1 onza silver colorized on obv with Day of the Dead skull & 
flowers design; Niue 2016 1 oz silver Gold Rush w/ fragments of 
gold, only 1,500 produced; Niue 2016 $5 1 oz. silver Solar System w/ 
fragments of meteorite glass, only 1,000 produced; Niue 2017 $2 1 oz 
silver Mission to Mars w/ fragments of meteorite, color enhanced, only 
1,000 produced. EST P 200-250 B

328 Selection (8) recent bullion coins: Australia 2020 map, 2022 koala, 
kookaburra, kangaroo and wedge-tailed eagle; China PRC 2022 panda; 
GB 2022 Britannia; South Africa 2022 Krugerrand; in plastic holders, all 
BU or proof; (7) are one ounce .999 fine, China is 30 grams EST 250-300 B

Foreign Gold Coins

329 Austria 1993 2000 schilling Philharmonic Gem BU (1.0 ozt AGW) EST P 1,750-1,950 SE

330 Canada 1990 1-ozt Maple Leaf Gem BU (.9999 fine gold) EST P 1,750-1,950 SE

331 China PRC 2009 One-Twentieth Ozt Panda in orig GI pack. EST P 90-115 SE

332 China PRC 2008 Beijing Olympics boxed set gold & silver 
commemoratives; ¥150 archery and equestrian designs, each .3228 oz 
AGW (KM#1700-01); ¥10 (4) diff designs w/ children’s games  
and some colorized features, each .999 oz. ASW (KM# 1702-05); 
original packaging EST 1,500-1,800 B
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333 South Africa 1979 One-ounce Krugerrand Gem BU EST P 1,750-1,950 SE

Foreign Coin Accumulations

334 WW melange of coins 1770s - 1970s, in baggie weighing 8½ lbs., 
random selections incl Japan 1937 silver 50 sen; Netherlands Indies 
1899 2½c, Tunisia 1fr, 2fr, 5fr, 20fr, 50fr, Finland 1897 10p, France 
1905 25c Unc, 1933 10fr, Straits Settlements 1919 1c XF, Austria 1762 
1kr & 1812 3kr, Slovakia 1942 5h Unc, Italy 1 lira 1922 AU, Romania 
10b 1867, Russia 20k 1864; also Ireland, Mexico, China, Nazi Germany 
iron & other coins, Italy, GB copper pennies, Switzerland, Spain, Israel, 
many others; a few silver coins noted; F to Unc EST 150-200 B

335 Small group better items: Saudi Arabia 1988 Proof set (Krause $65); 
Great Britain Proof sets 1991 & 1992 ($77.50); GB Unc sets 1984 
(2), 1991 (3) and 1992 (2) ($117); San Marino 1969 bronze medal 
honoring Napoleon and Onofri; (2) medals, not marked but appear 
silver, from Kuwait Industrial Bank & one .999 fine 1 oz. silver medal 
from Al Ahli Bank of Kuwait; all in original holders EST 150-200 B

336 Binder of new BCW pages, holding approx (278) WW coins & 
tokens, mostly in 2x2s, most IDed by owner, incl Switzerland, Ireland, 
Caribbean, Mexico, Germany, France, Spain, Japan, others; a few silver 
here and there (Mexico, Netherlands, Germany, Guatemala); mostly 
20th Cent, F to BU EST 200-300 B

337 WW Accum w/ much silver: cloth bag & cigar box w/ (100s) WW 
coins, some spendable; Silver coins incl Canada 1958 & 1981 $1 
commems; Panama 1970 5b Games; Portugal 2006-07 €5 commems; 
Cambodia 1847 Hamsa bird 2pe NGC genuine; Spain 1885 5p, others; 
boxed set “Imperial Silver” w/ (9) European small silver coins, another 
boxed set of (12) European small silver coins; part roll Unc 1967 large 
pennies of GB; Canada Millennium boxed set of stamps & coin, a bit of 
paper money, more EST 250-350 L

338 Large baggie w/ 20 lbs. loose WW coins, most appear regular 
circulating coins w/ a few commems, majority 20th century, variety of 
countries, not just Europe; worn to BU EST 250-350 B

339 Coin accumulator’s WW lot, double-wide red long box filled w/ approx. 
(275) WW coins in plastic or paper 2x2s or flips, some grouped by 
country but generally not sorted, spot checked and found Galapagos 
10c 2008; Newfoundland 1¢ 1942-43; Ecuador 20c 1946; Isle of Man 
crown 1979; Austria 2g 1968; Belgium 1fr 1923; Brazil 100r 1901; 
Rhodesia 1c 1972; Denmark 10kr 1979; Thailand 5s 1957; French 
Polynesia 1fr 1986; Upper Canada 1d bank token 1857 (polished); 
Netherland 10c 1937; Iceland 2kr 1966; much more; no rarities and 
likely not much silver, but good solid WW coverage; gen VF to much BU EST 300-400 L

340 Coin accumulator’s WW lot, double-wide red long box filled w/ approx. 
(275) WW coins in cardboard or paper 2x2s or flips, many IDed, some 
grouped by country, generally not sorted, well over half are from Great 
Britain, also much independent Ireland, others such as France, Isle of 
Man, China, Indonesia, Czechoslovakia; no rarities, some silver (GB); 
good selections mid-19th to mid-20th Cent; gen F+ to BU EST 300-400 L

341 Accum WW coins, incl abt (295) WW in 2x2s in pages, several ancient, 
medieval up to 18th Cent, mostly 19th-20th Cent w/ German States, 
GB, Italy, Canada, USSR, Spain, others; UNC sets for USSR 1967 
& Russia 1992 (KM# MS7 $300, MS34) in cellophane w/o outer 
packaging; several Israel year sets; binder w/ WW paper money incl 
Jap Occup Philippines, AMG, Mexico, France & Area, Vietnam, China, 
Japan, Netherlands, USSR and others; (2) old skbks w/ Bulgaria postage 
stamps w/ water damage EST 300-400 L

342 Approx 31½ lbs. loose WW coins in baggies; wide variety of countries 
but most appear common circulating issues, plenty of Germany, Italy, 
France, GB but also Mongolia, USSR, China, Canada, Netherlands, 
Turkey, Polynesia, Caymans, Belgium, etc; mostly 20th century, worn  
to BU EST 300-400 L
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343 Coin accumulator’s WW lot, double-wide red long box filled w/ approx. 
(275) WW coins in plastic or paper 2x2s or flips, many IDed, some 
grouped by country but generally not sorted, spot checked and found 
over a half from Mexico, others incl Cuba, Cyprus, Taiwan, Somalia, 
Denmark, Costa Rica, Curacao, Danish West Indies (1837 2sk, 1905 
25b, others), much more; no rarities and just a bit of Mex silver, but 
good solid WW coverage; gen VF to much BU EST 350-450 L

344 Collection WW coins, most are British Empire crown type 
commemoratives; a few are silver incl Southern Rhodesia 1953 crown, 
Saint Helena & Jersey 25p 1977 Jubilee, New Zealand 1940 half crown, 
Turks & Caicos 1977 Kings & Queens 20 crown coins in set, Cook 
Islands 2002 Maundy coin set, Seychelles 5r & 10r 1974; others of 
note (non-silver) incl 1990 ANZAC joint coin issue NZ & Aus (original 
packaging), Somalia, Gibraltar, Bermuda, Fiji, Falklands and other 
British area clad commems; nice group, Unc or proof, (40) coins total EST 350-450 B

345 Coin accumulator’s WW lot, double-wide red long box filled w/ approx. 
(275) WW coins in cardboard or paper 2x2s or flips, many IDed, 
generally not sorted, spot checked and found Canada clad Voyageur, 
Sweden 1kr 1933, Germany ½ mark 1907, Japan, GB, Ethiopia, Straits 
Settlements, Pakistan, Annam, Mexico, Jamaica, many others, even a 
few tokens; no rarities and a few silver coins here and there; good solid 
WW coverage late 19th to mid 20th Cent; gen F+ to BU EST 400-500 L

346 Coin accumulator’s WW lot, double-wide red long box filled w/ approx. 
(275) WW coins in 2x2s or flips, most IDed, generally not sorted, spot 
checked and found Netherlands, Newfoundland, British West Africa, 
South Africa, Canada (incl Voyageur), Norway, Somalia, Germany, 
Ceylon, Australia and many others, a few tokens, no rarities and several 
silver coins here and there; good solid WW coverage late 19th to late 
20th Cent; gen F to Unc EST 400-500 L

347 Coin accumulator’s WW lot, double-wide red long box filled w/ approx. 
(275) WW coins in cardboard or paper 2x2s or flips, many IDed, 
generally not sorted, spot checked and found groups of Finland, GB, 
France, Fiji, also East Africa, Germany, Turkey, Ethiopia, Latin America, 
many others, no rarities and a few silver coins here and there; good 
solid WW coverage late 19th to mid 20th Cent; gen F to Unc EST 400-500 L

WORLDWIDE CURRENCY

Foreign Currency

348 Bermuda (4) AU+ notes, all from October, 1952, 5sh & £5 w/ faint 
previous single vertical fold, long since pressed; 10sh & £1 appear 
never folded; P# 18a, 19a, 20a, 21a (Krause 15th ed. CV for UNC is 
$3700); these are the first banknotes showing Elizabeth as queen; a 
great find from an old Bermuda stamp collection, notes were on album 
page by stamp hinges, so very faint marks present on reverses from 
hinges but easily removed w/ water EST P 800-1,000 HWC-SE

349 Canada “Lasting Impressions” boxed sets for $5 and $10 banknotes, 
examples of Birds series (1986) and the new Canadian Journey series 
(2001), with matching serial numbers; only 50,000 sets of each 
produced by Bank of Canada EST 120-160 B

350 China - Japanese Occupation - 1944 Central Reserve Bank of China 
¥10,000 dark brown on pink, previously folded (KM# J36a) EST 80-100 SE

351 Israel Presentation folders for uncut strips of (3) for demonetized 1,000, 
5,000 and 10,000 old shekels (KM# 49d, 50b, 51b CV $165) EST 100-140 LE

352 Japanese Occupation of Philippines, hoard of UNC 1 centavo notes, (3) 
bundles w/ original paper wrappers w/ label and red handstamp seals, 
even more loose (likely 2000+); also an almost full bundle w/ original 
wrapper for Japan 10 sen notes; a few bends or dings from storage but 
most are crisp Unc EST 150-200 B

353 Norway 1861 1 Trondhiem speciedaler in blue, printed serial number, 
handwritten year “61” and three signatures; two pentagonal 
cancellation punch holes, corner crease LR & aging spots, o/w in great 
condition for this (Krause A42b CV $900 for Good) EST 150-200 SE
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LOT WORLDWIDE CURRENCY   VALUE

354 Notgeld abt (710) German notes in (2) small albums & in glassines; 
from collection so no apparent duplication, many in sets, all appear VF-XF EST 500-700 B

355 Small accum WW notes, incl Japanese Occup Philippines, Iran, Cuba 
convertible pesos, Germany & Hungary inflation, some modern colorful 
crisp notes; good variety, a few older & WWII era quite worn, F++ EST 100-140 LE

356 Collection of sample financial papers from the Bank of Finland Security 
Printing House and the Staatsdruckerei (Austria) 1950s-70s; from 
both countries, stock certificates in several styles and colors, and 
municipal bonds (incl Nestle and Nokia), set of (3) Finnish traveler 
check specimens in folio (for USSR, in Russian, 1963); Finnish sample 
“experimental” engraved, colorful banknote (1983); attractive and 
unusual, VF EST 150-200 L

357 Wholesale bundles of several modern foreign banknotes, Brazil 100cr, 
500cr, 1ncr on 1000cr and 5ncr on 5000cr (all in bundles of 100); 
Belarus (100) ea 2000 Series 50r and 100r; GB (200) ea 5p and 10p 
military notes; Peru abt (100) ea 1987 50 intis & 1988 1000 intis; 
Poland 1982 20,000zl (band of 100); Uzbekistan small bundles of 200, 
500, 1000 & 5000 som; also some loose older notes (USSR, Spain, 
Austria, Sweden); except for a few minor edge bends from storage, all 
bundles are crisp Unc right from the bank (a few with bank bands); a 
few loose older notes are gen VF EST 300-400 B

NUMISMATIC REFERENCE & SUPPLIES

Numismatic Reference

358 Quality selection literature: several Whitman publications, Southern 
States Currency (2007), Modern World Coins (14th ed), Guide Book 
for Lincoln certs & Buffalo/Jefferson nickels; Tokens & Medals by Alpert 
& Elman (1st ed 1992); Arabic Coins and how to read them by Plant; 
balance are (11) on ancients: Greek Imperial Coins by Sear, Coinage 
and Currency in Roman Britain by Sutherland; Oxford Handbook of 
Greek & Roman Coinage by Metcalf (2012), Roman Base Metal Coins 
by Plant; Roman Coins Part V by Sear (2014), Roman Silver Coins Parts 
IV & V by Seaby, others; all like new or barely used EST 150-200 L

Numismatic Supplies

359 Group of new supplies, incl Lighthouse album & slipcase for Parks 
Quarters; (4) Whitman c.1960 Morgan & Peace dollar coin folders 
#9427-9430, like new; stack of new BCW pages holding 20 2x2s; 
strong stapler, good for 2x2s; (5) full & one partial box of (50) new 
2x2s, additional (50+) in new long box; Bonus: small stash Lilncoln 
Cent items incl errors & freaks, 1982 version sets, Uncs and more EST 60-80 L

360 Stash of empty coin folders, mostly blue Whitman types; incl (6) 
Warman’s & (10) Littleton for modern coins; (2) old Harris and a few 
other “off-brand” folders, incl wrapped Smokey Bear edition of parks 
quarters; Whitman “Classic” style Lincoln Cents 1909- and Franklin 
Halves and (6) similar others incl Ike, Peace and Crowns of the World; 
balance are regular Whitman (old and newer styles) 1¢ (12), 5¢ (43), 
10¢ (40), 25¢ (27), 50¢ (28), $1 (3) covering most periods from 
Barbers onward; also (5) 20th Cent Type, 2¢&3¢ and Canada dime; 
some obviously used w/ some wear but no ratty ones, others like new EST 150-200 L (3)
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AG Almost Good

AGW Actual Gold Weight

ANACS   American Numismatic Association  

Certi�cation Service

ASW Actual Silver Weight

AU Almost Uncirculated

Avg Average

BU Brilliant Uncirculated

Ch Choice

circ Circulated

curr Currency

diff Different

dup Duplication

env Environmental

EF Extra Fine

EPQ Exceptional Paper Quality 

EST Estimate Fair Value

F Fine

Fr Fair

FRN Federal Reserve Note

G Good

LL Lower Left

LR Lower Right

MS Mint State

MS63 Choice Uncirculated

MS65 Gem Uncirculated

NGC Numismatic Guaranty Corp

obv Obverse

OGH PCGS Old Green Holder

orig Original

P Photo

PCGS Professional Coin Grading Service

PF Proof

PPQ Premium Paper Quality

PR Proof

P/L Proof Like

rev Reverse

scrs Scratches

UL Upper Left

unc Uncirculated

UR Upper Right

VG Very Good

VF Very Fine

WP Web Photo

XF Extra Fine

EXPANDED DESCRIPTIONS
If you desire more information about any lot our staff would be happy to provide additional details & 
scans—as much as practical; just call (or write) at least 10 days or more before the sale.

AUCTION RESULTS 
To obtain Prices Realized visit our website at www.dutchcountryauctions.com and Click on Current 
Auction or for other information please call after 11 a.m. the Tuesday after the auction (302-478-8740).

DESCRIPTIONS
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DUTCH COUNTRY AUCTIONS
The Stamp Center

4115 Concord Pike
Wilmington, DE 19803-1483

Change Service Requested

Inspection
Inspection of Sale #31 will begin on Tuesday, September 26 by APPOINTMENT ONLY.  
Please call us at 302-478-8740 or email at auctions@dutchcountryauctions.com 
to schedule an appointment.

Updates
•  Doors open at 4:00 PM on auction days. We will continue to offer live internet bidding via 

Stamp Auction Network.
•  Please note that our retail store is still operating by appointment only for lot inspection, 

appraisals, consignment drop-off and all purchases.

Consignment Deadlines
We are always looking for new consignments! We are currently accepting consignments 
for Coin & Currency Sale #33, February 8, 2024. The approximate closing date for 
consignments is November 22, 2023. 

Auction Schedule
Auction Date of Sale Approx. Consignment Deadline
#349  November 14-16, 2023 August 9, 2023
Coin & Currency Sale #32 December 14, 2023 September 27, 2023
#350 January 9-11, 2024 October 4, 2023 
Coin & Currency Sale #33 February 8, 2024 November 22, 2023

Hours (ET)
Monday: 9:30 am - 4:30 pm
Tuesday - Friday: 9:30 am - 5:30 pm  
Please note: We are currently open by appointment only during our regular business hours. 
Please call or email to schedule an appointment. 
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